Районное управление образования
администрации Карачевского района
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ  № 304

                                                                                                                              от «09» сентября  2024 г.

Об  организации «горячей линии» при
подготовке и проведении
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования на территории
Карачевского района в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения качественного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Карачевского района в 2024 – 2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать «горячую линию» по телефону 2-15-43 при проведении государственной итоговой аттестации на территории Карачевского района в 2024-2025 учебном году.
2. Начальнику отдела районного управления образования адсминистрации Карачевского района Павловой Н.А. довести данную  информацию до руководителей учреждений образования, разместить на сайте РУО.
3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник РУО
администрации Карачевского района			       С.Г. Егорова

Исп. Павлова Н.А.
	тел. 2-15-43